
Bus No HR 45 C 2774 Bus No. HR 56 B 4298
डŌ ाईवर Ombir (9812530578) डŌ ाईवर Rajesh (9518278294)
मोहʟा 6:15 AM रधाना 6:15 AM
करेला 6:25 AM शामलो खुदŊ  6:25 AM
झमोला 6:30 AM ˋूल 6:45 AM
राजगढ़ 6:40 AM

बƢा खेड़ा 6:50 AM अनूपगढ़ 7:00 AM

ˋूल 7:10 SM

Bus No. HR 56 B 7714
Bus No HR 56 B 2101 डŌ ाईवर Satyewan (8683931391)
डŌ ाईवर Ramesh (94661 41146) हथवाला 6:05 AM
खरœटी 6:20 AM बुढा खेडा 6:15 AM
गढ़वाली 6:35 AM जुलाना ITI 6:25 AM

शािदपुरा 6:30 AM
शामलो कलां 7:00 AM करसोला रोड कॉलेज 6:35 AM

करसोला 6:40 AM
Bus No. HR 65 A 6349
डŌ ाईवर Sandeep (9518081984) गतौली 7:05 AM

गोहाना बाय पास 6:15 AM ˋूल 7:25 AM

SP कोठी 6:20 AM
पुराना बस œːड 6:25 AM Bus No. HR 56 B 2475
मिलक हॉİ˙टल 6:30 AM डŌ ाईवर Dinesh (93061 80515)
रोहतक बाय पास 6:35 AM मालवी 6:05 AM
िभवानी रोड 6:40 AM मालवी रोड जुलाना 6:15 AM
िबशनपुरा 6:50 AM मंडी गेट 6:25 AM
ˋूल 7:05 AM दुगाŊ मंिदर गली 6:30 AM

गुɑा दूकान 6:35 AM
जे जे वंती 7:10 AM गʤŊ ˋूल 6:40 AM

करसोला रोड 6:45 AM
Bus No. HR 56 B 5144
डŌ ाईवर Sunil (9991145561) गोसाईं खेड़ा 7:05 AM

लजवाना खुदŊ 6:20 AM
नंदगढ़ 6:30 AM Bus No. HR 56 A 8427
िढगाना 6:45 AM डŌ ाईवर Krishan (9728233581)
खीमा खेरी 7:00 AM बुआना 6:20 AM
ˋूल 7:10 AM बराड 6:30 AM

बुरा डेहर 6:45 AM
गतौली 7:15 AM ˋूल 6:55 AM

Bus No. HR 56 B 6546 िकनाना 7:05 AM
डŌ ाईवर Krishan (9813808441)
मेहराड़ा 6:30 AM

लजवाना कलां 6:35 AM
रामकली 7:00 AM
ˋूल 7:15 AM

Second Round

Second Round

Second Round

Second Round

Second Round

Second Round

Second Round


